

اردوی تیم ملی بوکس نونهالان در اقلید فارس آغاز شد

رئیس هیات بوکس استان فارس اعلام کرد: اردوی تیم ملی بوکس نونهالان برای شرکت در مسابقات جهانی و آسیایی به میزبانی شهرستان اقلید از توابع استان فارس امروز شنبه آغاز شد. محمد رضا محمودی روز شنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این اردو از امروز آغاز شد و تا سوم اسفند ماه در اقلید ادامه دارد. وی گفت: در این اردو ۳۸ بوکسور از ۱۹ استان شرکت دارند که در بین آنها استان‌های فارس، اصفهان و تهران با چهار ورزشکار بیشترین سهمیه را در اردوی تیم ملی دارند. سرپرست تیم ملی ادامه داد: با حمایت روح الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس برای کسب مدال جهانی و آسیایی در این رده برنامه ریزی کرده‌ام که با حضور سینا بالانش سرمربی تیم ملی نونهالان در این امر موفق خواهد شد. محمودی افزود: رئیس فدراسیون بوکس توجه خاصی به تمام



رده‌های سنی به ویژه تیم‌های پایه دارند و امسال هم از ۱۱ اعزام رده‌های مختلف سنی تیم‌های ملی، تیم نونهالان در ۲ مسابقه برون مرزی امرات و ارمستان شرکت کرد که بوکسورها سه طلا و ۲ برنز کسب کردند. وی اضافه کرد: سینا بالانش به عنوان سرمربی به همراه یاسر نوروزی، نعمت فلاحت پیشه، مجید حاج عباسی، شهرام مرتضوی و جلال شاملو اعضای کادر فنی تیم ملی را در این اردو تشکیل می‌دهند. رئیس هیات بوکس فارس بیان کرد: رقابت‌های قهرمانی بوکس نونهالان آسیا به میزبانی کشور عمان ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود و مسابقات جهانی هم تیرماه سال آینده برگزار می‌شود اما هنوز میزبان آن مشخص نشده است. اقلید از شهرستان‌های شمالی استان فارس است که در ۲۲۰ کیلومتری شیراز قرار دارد.

تیم‌های برتر مسابقات هندبال دانش آموزی پسران فارس معرفی شدند

رئیس هیات ورزش دانش آموزی استان فارس ضمن معرفی تیم برتر مسابقات هندبال دانش آموزی پسران متوسطه دوم اظهار کرد: تیم کازرون قهرمان این دوره از مسابقات شد. ایوب زربادیان نژاد در آیین اختتامیه مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر متوسطه اول در رشته هندبال گفت: مسابقات هندبال به مدت ۳ روز، از تاریخ ۲۴ تا ۲۸ بهمن ماه در مجموعه‌های ورزشی نرجس برگزار شد. رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش استان فارس اظهار کرد: در این دوره از مسابقات تیم کازرون بر سکوی قهرمانی ایستاد، تیم لارستان نائب قهرمان شد و تیم‌های چرم و ناحیه یک شیراز به مقام سوم مشترک دست یافتند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، چهل و دومین و چهل و یکمین دوره مسابقات ورزش دانش آموزی پسران و دختران استان، گرامیداشت دهه مبارک فجر و یادواره شهدای دانش آموز ورزشکار در شیراز در حال برگزاری است.

رکابت ۷۴۰ دانش آموز سراسر کشور برای اعزام به المپیک عربستان

مشاور معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش از رقابت ۷۴۰ دانش آموز کشور برای پوششیدن لباس تیم‌های ملی اعزامی به المپیک دانش آموزان جهان در عربستان خبر داد. عباس حاجی‌زاده در حاشیه رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی دانش آموزان دختر دوره اول متوسطه در مجموعه ورزشی حافظیه شیراز، اظهار کرد: اردوی انتخابی تیم‌های ملی دانش آموزی دختران و پسران کشور با حضور ۷۴۰ دانش آموز از سراسر کشور در شهرهای شیراز و بندرعباس برای شرکت در المپیک زیر ۱۵ سال دانش آموزان جهان (زیمناژ یاد ۲۰۲۵) کشور عربستان، در حال برگزاری است.



وی ادامه داد: اردوهای انتخابی تیم‌های ملی دانش آموزان دختر کشورمان اعزامی به مسابقات زیمناژ یا همان المپیک ورزشی دانش آموزان زیر ۱۵ سال ۲۰۲۵ عربستان در ۲ استان فارس و هرمزگان در حال برگزاری است. مشاور معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش افزود: اردوی پسران با حضور ۳۲۰ دانش آموز در شهر بندرعباس و اردوی انتخابی دختران با حضور ۳۲۰ دانش آموز از استان‌های مختلف در شهر شیراز در حال برگزاری است. حاجی‌زاده تصریح کرد: دانش آموزان منتخب به عنوان اعضای تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در فروردین ماه سال ۱۴۰۴ در مسابقات المپیک زیر ۱۵ سال دانش آموزان جهان (زیمناژ یاد ۲۰۲۵) کشور عربستان حضور پیدا می‌کنند. برای اولین بار است که معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز اظهار کرد: اردوی انتخابی تیم ملی جهت حضور در زیمناژ ۲۰۲۵ عربستان ویژه دختران متوسطه دوره اول سراسر کشور در رشته‌های بدنمیتون، تنیس روی میز دوپدمانی و بسکتبال در شیراز در حال برگزاری است. سید کاظم حسینی افزود: دختران ورزشکار در مجموعه‌های ورزشی حافظیه، علیرضایی و شوریده شیرازی و خانه بدنمیتون تختی به رقابت می‌پردازند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، وی تصریح کرد: در بخش پسران که در بندرعباس در حال برگزاری است، ۱۱ دانش آموز پسر از استان فارس حضور دارند و در شیراز زیر ۱۱ دانش آموز دختر دوره اول متوسطه برای پوشیدن پیراهن تیم ملی با دیگر دانش آموزان کشور به رقابت می‌پردازند.

فارس میزبان تورنمنت چهار جانبه بین‌المللی هندبال

استان فارس اظہار داشت: در این رقابت‌ها تیم‌های ملی هندبال، ایران، چین، بلاروس و روسیه حضور خواهند داشت و با هم به رقابت می‌پردازند. افزود: حضور سه تیم از کشورهای دیگر و بازیکنان تیم ملی ایران باعث خواهد شد تا نگاهما بسمت کلان شهر شیراز مطوف و قطعا وظیفه سنگینی بر دوش ورزش استان و دولت‌مدران فارس می‌باشد تا به بهترین نحو این مسابقات برگزار گردد. غلامشاهی در ادامه گفت: بازیکنان تیم‌های این کشورها با مربیان و کادر اجرایی خود در مدت حضورشان در شهر شیراز قطعا از اماکن و امکانات تاریخی بازدید خواهند داشت و بازگشت به وطن خود مبلغان خوبی برای ایران اسلامی و شهر شیراز خواهند بود.

رهمبر تیم نقش مهمی دارد. عاملی شد تا پیروی را با باخت عوش کنیم. البته گل قیچی بر گردن فجر‌ها هم گذشته‌ایز اینکه بسیار زینا بود ولی دیگر عباس فیروز شاید نتواند همچین گلی بزند و باعث شد تا زمینه کامبک فجر‌ها زده شود. فریدونسی با اشاره به اینکه از تیم جوانان و امید شه‌رراز (آران فناوران) برای کمبود بازیکن کمک گرفته‌ایم، ابراز کرد: بازیکنان جوان طبقاً مت تجربه هم هستند اما شرایط فعلی ما این به شکل است و باید از انگیزه و نیروی جوانی بازیکنان تیم به نحو احسن استفاده کنیم. وی در رابطه با تیم فجر سپاسی، گفت: تیم فجر سپاسی که برای لیگ برتر بسته شده و از هم اکنون می‌توانیم این تیم را در جمع برترینان فوتبال کشور ببینیم، شرایط و امکاناتش به هیچ وجه با ما قابل قیاس نیست و ما در مقابل این تیم موفق شدیم پایاپای بازی کرده و متأسفانه به حقمان نرسیدیم اما در بازی‌های آینده جبران خواهیم کرد. فریدونی در پایان بیان کرد: تا انتهای این فصل در شیراز خواهیم ماند اما مردم بدانند که فعل خواستن برای تیم دوم شهر شیراز وجود ندارد و هیچ حمایتی از تیم ما نمی‌شود. دیگر توان جنگیدن نداریم و احتمال دارد فصل آینده به عنوان نماینده استان کهگیلویه و بویراحمد در لیگ دسته اول شرکت کنیم.

در حاشیه:

- بسیار اینکه به دلیل بارش شدید باران وضعیت چمن حافظیه مناسب برگزاری بازی نبود اما مسئولین ورزشگاه با تلاش‌های فراوان شرایط را برای انجام دربی شیراز فراهم آوردند.
- اتفاقات عجیبی که در این دیدار رخ داد، رفتن برق ورزشگاه در دقیقه ۱۰ بازی بود و باعث شد این مسابقه که به صورت زنده از شبکه فارس پخش می‌شد قطع شود تا نیمه دوم با رفع مشکل برق ورزشگاه عاقله مندان به فوتبال بتوانند این دیدار را تلویزیون مجدداً تماشا کنند.
- مسابقه‌بوت این رقابت بسیار بالا بود و درگیری‌های نیکمت دو تیم در این دیدار تا جایی پیش رفت که حبیب شاکری مربی تیم فجر سپاسی که در نبود پیروز قربانی هدایت این تیم از کنار زمین در هر عهده داشت نیز با کارت قرمز داوور اخراج شود.
- پلواخر بسازی دویین گی جیمی چامپ در میانه میبلان یا بی‌اعتنایی داوور و بازیکنان همراه بود تا خود این هوادار پس از کمی خسور بر روی چمن حافظیه به بیرون برود.

ممکن است مدافعان تیم ملی زودتر به اردو بیایند

قلم‌نویس: **مربیان ایرانی ترس از اخراج دارند**

سرمرربی تیم ملی فوتبال گفت: قبول داریم که در خط دفاع مشکلات داریم و باید برطرف شود، به همین خاطر امکان دارد که مدافعان را زودتر به اردوی تیم ملی بیاوریم. به گزارش ایرنا، امیر قلم‌نویس سرمرربی تیم ملی فوتبال کشورمان امروز شنبه در حاشیه مراسم رونمایی از ماکت ساختمان جدید فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: در گذشته ۹۰ درصد از بازیکنان فوتبال لیست بودند و ۱۰ درصد هم فوتبال بازی می‌کردند. قلم‌نویس بازیکن تراز اول از زمین خاکی به زمین چمن می‌آمد و انگار به بهشت آمده است. به نظر من فوتبال موقعی زیاست که بازیکن تراز اول ببینیم، در روزهای گذشته با فدراسیون جلساتی داشتیم که امیوادم در آینده فوتبال کشورمان روند مثبتی را طی کند.

وی افزود: خوشبختانه دیروز اعلام شد که میزبانی به ایران برگشته است. ما از ۲۷ اسفند هم اردوی تیم ملی را شروع می‌کنیم. خداراشکر می‌کنم که در بدترین شرایط توانستیم امتیازات لازم را به دست آوریم. در آسیا فوتبال به شدت پیشرفت کرده و شاهد بودیم که تیم‌های فلسطینی و بحرین خوب بازی کردند. به نظر من اصلا فوتبال آسیا آسان نیست. اگر به ما در تلویزیون آنت بدهند، یک گزارش در خصوص عملکرد تیم ملی می‌دهیم که در ذهن همه ماندگار شود. سرمرربی تیم ملی فوتبال در مورد اینکه چرا در لیگ برتر گل‌ها کمتر شده است، یادآور شد: علت‌های مختلفی دارد که اجازه بدهید چیزی در این مورد بگویم. من آخرین بار در گل‌گیر مسئولیت داشتیم و همه شاهد بودند که این تیم چه آماری در گلزنی به جای گذاشته است. خوشبختانه در فوتبال ما وقتی نتیجه نگیرد اولین کار اخراج سرمرربی است و به نظر من الان همه مربیان از ترس اخراج شدن به دنبال این هستند که اول گل دریافت نکنند. قلم‌نویس ادامه داد: در یک سال گذشته به جوان‌های لیگ بها دادم و در بعضی از بازی‌ها هم از جوان‌ها استفاده می‌کردم. در حال حاضر ما به دنبال این هستیم که به جام جهانی صعود کنیم و خوشبختانه هم با اینکه میزبان نبودیم توانستیم ۱۶ امتیاز کسب کنیم. وی خاطر نشان کرد: خوشبختانه با کمترین امکانات توانستیم نتایج خوبی بگیریم و جوان‌کاری هم انجام دادیم. در لیگی که آمار گل‌زنی اش پایین است، تیم ملی کشورش توانسته است در ۲۹ بازی ۳۳ گل به ثمر برساند. ما قبول داریم که در خط دفاع مشکلاتی داریم و باید برطرف شود و به همین خاطر امکان دارد که مدافعان را زودتر به اردوی تیم ملی بیاوریم. سرمرربی تیم ملی فوتبال در مورد حسین عبیدی مربی تیم جوانان ایران و عملکرد تیمش، اظهار کرد: خوشبختانه آن‌ها بازی اول را بردند. در گذشته هیچ کس حق استفاده از مرکز ملی فوتبال نداشته ولى ما همه امکانات را در اختیار تیم جوانان قرار دادیم. عبیدی یکی از اینده‌دارترین مربیان ایرانی است چون دانش فوتبال او به روز است.



در حالی که تابش آفتاب پس از بارش باران هوای شیراز را دلچسب کرده بود، تیم متحول شده شه‌رراز (آران فناوران) با نمایشی خوب و دور از انتظار در مقابل فجر سپاسی صدرنشین لیگ آزادگان نشان داد که از انگیزه‌های بالایی برای نتیجه گرفتن برخوردار است

صرف نظر کندمندنجی افزود: تاکتیکی که فجر بازی می‌کند بازی سازی از زمین خودش و مالکیت حدکنندری توپ است که همین موضوع باعث خلق موقعیت هم می‌شود. اما تیم‌هایی که برای بازی با فجر به شیراز می‌آیند به این نکته واقف هستند و سعی بر تاکتیک دفاعی دارند تا بر اساس ضدمحله یا شروع مجدد به گل برسند. وی در پایان عنوان کرد: هیجان و حساسیت

افتاب است. تیم لیگ دسته اول فوتبال کشور با حاشیه‌های زیادی همراه بود. مصاف دو تیم شیرازی شه‌رراز (آران فناوران) و فجر سپاسی که قرار بود روز پنجشنبه برگزار شود به دلیل بارندگی و شرایط نامساعد زمین به یک روز بعد یعنی جمعه موکول شد تا در شرایط وخیم چمن حافظیه این دو تیم دربی شیراز را برگزار کنند. در حالی که تابش آفتاب پس از بارش باران هوای شیراز را دلچسب کرده بود، تیم متحول شده شه‌رراز (آران فناوران) با نمایشی خوب و دور از انتظار در مقابل فجر سپاسی صدرنشین لیگ آزادگان نشان داد که از انگیزه‌های بالایی برای نتیجه گرفتن برخوردار است.

در ابتدای این بازی حساس، فجر‌ها که به نظر می‌آمد شرایط وخیم چمن حافظیه بر روی کارهای ترکیبی شان تأثیر گذاشته و نمی‌توانند توپ را بر روی زمین به گردش در بیاورند اسیر انگیزه بالای قرمزپوشان شیراز شدند و در دقیقه ۹ دقیقه ۹ شان با ضربه سر کمال الدین نیک خوی بازیکن شه‌رراز (آران فناوران) باز شد. این گل به شاکردان ارش فریدونی ثابت کرد که چیزی از صدرنشین کم ندارند و می‌توانند پایه پای فجر‌ها بچنگند. چند دقیقه بعد باز هم شه‌رازی‌ها فرصتی طلایی برای به ثمر رساندن گل دوم را با واکنش زیبایی دروازه بان فجر از دست دادند تا با همین نتیجه دو تیم به رختکن بروند. نیمه مربیان برای پیروز قربانی خوش یمن بود. سرمرربی فجر که به دلیل محرومیت از بین تماشاگران بازی را می‌دید برای حفظ فاصله امتیازی با تیم دوم محکوم به برد در این دیدار به ظاهر ساده بود.

در نیمه دوم زردپوشان شیراز برای رسیدن به گل تساوی به آب و آتش زدند تا بالاخره در دقیقه ۶۵ عباس فیروز با یک سوپر گل و ضربه قیچی برگردان، توپ را به کنج دروازه قرمزپوشان شیرازی فرستاد و امتیاز فجر برای کسب سه امتیاز را زنده کرد. فجر سپاسی که با اینکه در این دیدار مهمان محسوب می‌شد اما با حمایت هوادارانش موفق شد در دقیقه ۷۷ توسط سجاد جعفری به گل دوم و برتری خود دست یابد و با کامبک در دربی شیراز موفق شود شه‌رراز (آران فناوران) را ۲ بر یک شکست داده و فاصله امتیازی با تیم دوم جدول را حفظ کند. مهرزاد مندنجی که در نبود پیروز قربانی و همچنین اخراج حبیب شاکری در کنترانس خبری بعد از بازی حاضر شد در



محروریت سه‌ماهه مرد شماره یک تنیس جهان

آژانس جهانی مبارزه با دوینگ اعلام کرد با تنیس‌باز شماره یک جهان برای محرومیت سه‌ماهه به توافق رسیده است. به گزارش ایرنا، آژانس جهانی مبارزه با دوینگ با اعلام اینکه یانیک سینر به خاطر ۲ تست مثبت دوینگ مورد بازخواست قرار گرفته است از محرومیت توافقی سه‌ماهه این ورزشکار مدافع خیر داد. وادا در تلاش بود سینر را برای حداقل یک سال از این ورزش محروم کند اما پاسخ مرد شماره یک تنیس جهان را در واکنش به این آلودگی را پذیرفته است. سینر در بیانی‌ها گفته: این پرونده نزدیک به یک سال زندگی حرفه‌ای من را تحت‌الشعاع قرار داده بود و می‌دانم قوانین سخت‌گیرانه WADA برای محافظت از ورزشکاران است که من به آن اعتقاد دارم. با تأکید بر اینکه هیچ تخلفی نکردم اما پیشنهاد محرومیت سه‌ماهه را پذیرفتم تا مشکل حل شود. WADA نیز در اعلامیه امروز خود گفت: ما توضیح ورزشکار را برای علت نقض، همان طور که در تصمیم اولیه بیان شده می‌پذیریم. WADA می‌پذیرد که سینر قصد تقلب نداشته و اینکه قرار گرفتن او در معرض کلسیتوبول هیچ گونه مزیت عملکردی به همراه نداشته و بدون اطلاع او به دلیل سهل‌انگاری اعضای تیمش رخ داده، مشکلی برای او ایجاد نخواهد کرد. این تنیس‌باز ۳۳ ساله ایتالیایی که در ژانویه قهرمان اوپن استرالیای شده بود، قادر خواهد بود در گرنده اسلم بعدی شرکت کند. اوپن فرانسه از ۴ خرداد سال آینده آغاز می‌شود. از سوی دیگر آنجلو بیناگی، رئیس فدراسیون تنیس و پدل ایتالیا در این خصوص تأکید کرد: این پرونده «یک بی‌عدالتی شرم‌آور» بود اما این محرومیت «پایان یک کالیوس» برای سینر است.

برترین‌های مسابقات تیراندازی گلوله زنی رنکینگ کشوری در فداغ مشخص شدند

پنجمین دوره مسابقات بزرگ تیراندازی گلوله زنی رنکینگ کشوری به مناسبت ایام اله دهه فجر در میدان تیر شهدای فداغ شهرستان گراش برگزار و برترین‌ها معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس این رقابت‌ها با حضور مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی کشور، سردار راستی معاون مطالعات و تحقیقاتی نیرو دریایی سپاه، سید جلال احمدی مسؤول کمیته گلوله زنی فدراسیون، مسعود مه‌دی‌زاده رئیس هیات تیراندازی فارس، جناب مهدی آبادی معاونت اسلحه و مهمات کشور و روسای هیات‌های تیراندازی استان فارس و دیگر مقامات شهرستان فداغ و استان برگزار شد.

در این مسابقات ۲۴۰ تیرانداز از استان‌های فارس، تهران، اراک، خراسان شمالی و جنوبی، لرستان، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، بوشهر، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، سیستان و بلوچستان و خوزستان حضور داشتند. مسابقات در دو بخش ۳۰۰ متر دوربین دار اف کلاس و ۲۰۰ متر شکاف درجه (انفرادی تیمی) برگزار و در بخش ۲۰۰ متر بصورت مجزا در بخش بانوان و نوجوانان برگزار شد.

نتایج انفرادی ۳۰۰ متر اف کلاس: مهدی مددی از اراک مرکزی مقام اول / قاسم باقری از قیرو کارزین فارس مقام دوم / نلیا رضایی از نورآباد فارس مقام سوم / حامد عزیزی از آوز فارس مقام چهارم / کامبیز رستگار از شیراز مقام پنجم **نتایج تیمی ۳۰۰ متر:** تیم لاتک رنج فارس مقام اول / تیم سلیمای نورآباد فارس مقام دوم / تیم اسناپیر هرمزگان مقام سوم **نتایج انفرادی مسابقات ۲۰۰ متر:** کاووس مریدی از بریز لارستان فارس مقام اول / محمد علی شکرپاره از کنگر شیر فداغ فارس مقام دوم / داوود دلگشا از خیرگو لامرد فارس مقام سوم / محسن رفعتی از زرین دشت فارس مقام چهارم / مقبل غلامی از لامرد فارس مقام پنجم **نتایج تیمی مسابقات ۲۰۰ متر:** تیم قلمه علی گنا حیدری لامرد فارس مقام اول / تیم شهدای گمنام بخش خیرگو لامرد ویژه مقام دوم / تیم شهید کاظمی از لامرد فداغ فارس مقام سوم **بانوان برتر ۲۰۰ متر شکاف درجه:** سمیره رنجبر از فداغ فارس مقام اول / مریم عبدالله زاده از لامرد فارس مقام دوم / مارال آردل از مهر فارس مقام سوم **نوجوانان برتر ۲۰۰ متر شکاف درجه:** ابوالفضل خرم از فداغ فارس مقام اول / امید غلامی از لامرد فارس مقام دوم / پوریا شکرپاره از کنگر شیر فداغ فارس مقام سوم **به نرات برتر این مسابقات جوایز نفیس نقدی، حکم و مدال قهرمانی اهداء گردید. جایزه ویژه یک قیضه قندقاق تاکتیکال و بهترین جمع تیر کلاس ۲۰۰ متر شکاف درجه به حامد پابلوآباد از طرف ستاد قریشی تعلق گرفت و به پدیده این مسابقات سرکار خانم نلیا رضایی نوجوان ۱۱ ساله که موفق شد برای اولین بار در کشور در رده بزرگسالان به مقام سوم برسد از طرف خیرین این مسابقه هدیه‌ای اهداء شد. سردار و مسابقات آقای امین خیا به همراه تیم داوری و افسر میدان و کنترل خط آتش این مسابقات بر عهده آقای علی مرادی و تیم هم‌راه بود.**